178
Rastr parabolického tvaru
s příčkami plochými, rýho-
vanými:
Rastr parabolického tvaru s
příčkami ve tvaru V:
Sé
rieOPTIMA
 A
rc
h
it
e
kt
o
n
ic
ké
 o
sv
ě
tl
e
n
í Svítidla s rastrovou optikou určená pro montáž ke
stropu.
Ideální pro osvětlení veřejných prostor: konferenční
a přednáškové sály, kanceláře, banky, úřady, hotely,
galerie, obchodní prostory, recepční haly, chodby atd.
179
G13 IP 20T8~230V 2.5mm218W
4,16kg
1h
4,26kg
2h
4,50kg
3h
OPTIMA 104/104L/104V/104VL:
3,93kg
OPTIMA 104E/104VE:
2,83kg
OPTIMA 604/604V:
4,20kg
OPTIMA 604E/604VE:
2,90kg
1.  Architektonické osvětlení • interiérové
1.4. Svítidla modulová • s rastrovou optikou
OPTIMA 104/104E/104L/104V/104VE/104VL   Svítidlo stropní, rastrové, pevné
Nr
art. Model Kód Výkon Barva Rastr/Příčka
Cena bez DPH
Kč
0488 OPTIMA 104 OR-OPT104-18 4 x 18W bílá parabolický/ploché, rýhované 799,-
0489 OPTIMA 104E OR-OP14E0-18 4 x 18W bílá parabolický/ploché, rýhované 1 359,-
0490 OPTIMA 104L OR-OPT104-55 4 x 18W bílá parabolický/ploché, rýhované 779,-
0491 OPTIMA 104V OR-OP104V-18 4 x 18W bílá parabolický/ve tvaru V 839,-
0492 OPTIMA 104VE OR-OP14VE-18 4 x 18W bílá parabolický/ve tvaru V 1 399,-
0493 OPTIMA 104VL OR-OP104V-55 4 x 18W bílá parabolický/ve tvaru V 789,-
Materiál: korpus – ocel
                    reflektor – hliník
Koeficient pasivní síly: OPTIMA 104/104L/104V/104VL/104A/604/604V – cosφ ≥ 0,85
Typ zážehu: OPTIMA 104/104L/104V/104VL/104A/604/604V – indukční
OPTIMA 104E/104VE/604E/604VE – elektronický
Výkon světelného zdroje (nouzový režim): OPTIMA 104A – 1 x 18W
Typ akumulátoru: OPTIMA 104A – NiCd
Kapacita a napětí akumulátoru: OPTIMA 104A – 3,6V; 1h - 1,5Ah; 2h - 2,5Ah; 3h - 4Ah
Doba nouzového svícení: 1h/2h/3h
Režim práce: OPTIMA 104A – nouzově-síťový
OPTIMA 104/104E/104L/104V/
104VE/104VL/104A
OPTIMA 104A   Svítidlo stropní, rastrové, pevné, nouzové
Nr
art. Model Kód Výkon Barva Rastr/Příčka
Doba
svícení
Cena bez DPH
Kč
0494 OPTIMA 104A OA-OP104A-01 4 x 18W bílá parabolický/ploché, rýhované 1h 2 059,-
0495 OPTIMA 104A OA-OP104A-02 4 x 18W bílá parabolický/ploché, rýhované 2h 2 169,-
0496 OPTIMA 104A OA-OP104A-03 4 x 18W bílá parabolický/ploché, rýhované 3h 2 289,-
OPTIMA 604/604E/604V/604VE   Svítidlo stropní, rastrové, pevné
Nr
art. Model Kód Výkon Barva Rastr/Příčka
Cena bez DPH
Kč
0497 OPTIMA 604 OR-OP6400-18 4 x 18W bílá parabolický/ploché, rýhované 899,-
0498 OPTIMA 604E OR-OP64E0-18 4 x 18W bílá parabolický/ploché, rýhované 1 499,-
0499 OPTIMA 604V OR-OP64V0-18 4 x 18W bílá parabolický/ve tvaru V    959,-
0500 OPTIMA 604VE OR-OP64VE-18 4 x 18W bílá parabolický/ve tvaru V 1 549,-
OPTIMA 604/604E/604V/604VE
 A
rc
h
it
e
kt
o
n
ic
ké
 o
sv
ě
tl
e
n
í
N
N
Speciální otvory na boku
svítidla umožňují mon-
táž do sádrokartonových
podhledů pomocí držáků
UM-1.
UM-1   Montážní držák
Nr
art. Model Kód Popis
Cena bez DPH
Kč
0501 UM-1 VM-UM1000-00 pozinkovaný 7,-
180
4,49kg
1h
4,53kg
2h
4,71kg
3h
G13 IP 20T8~230V 2.5mm2
4,63kg
1h
4,90kg
2h
5,03kg
3h
18W
18W
36W
36W
OPTIMA
204/204L/204V/204VL:
4,30kg
OPTIMA 204E/204VE:
3,08kg18W
OPTIMA
302/302L/302V/302VL:
4,43kg
OPTIMA 302E/302VE:
3,10kg36W
1.  Architektonické osvětlení • interiérové
1.4. Svítidla modulová • s rastrovou optikou
Materiál: korpus – ocel
                    reflektor – hliník
Koeficient pasivní síly: OPTIMA 204/204L/204V/204VL/204A/302/302L/302V/302VL/302A
                                                – cosφ ≥ 0,85
Typ zážehu: OPTIMA 204/204L/204V/204VL/204A/
302/302L/302V/302VL/302A/ – indukční
OPTIMA 204E/204VE/302E/302VE – elektronický
Výkon světelného zdroje (nouzový režim): OPTIMA 204A – 1 x 18W; OPTIMA 302A – 1 x
36W
Typ akumulátoru: OPTIMA 204A; OPTIMA 302A –  NiCd
Kapacita a napětí akumulátoru: OPTIMA 204A – 3,6V; 1h - 1,5Ah; 2h - 2,5Ah; 3h - 4Ah
                                                                   OPTIMA 302A – 4,8V; 1h - 1,5Ah; 2h - 2,5Ah; 3h - 4Ah
Doba nouzového svícení: 1h/2h/3h
Režim práce: OPTIMA 204A/302A – nouzově-síťový
OPTIMA 204/204E/204L/204V/204VE/204VL   Svítidlo stropní, rastrové, pevné
Nr
art. Model Kód Výkon Barva Rastr/Příčka
Cena bez DPH
Kč
0502 OPTIMA 204 OR-OPT204-18 4 x 18W bílá parabolický/ploché, rýhované 899,-
0503 OPTIMA 204E OR-OP24E0-18 4 x 18W bílá parabolický/ploché, rýhované 1 459,-
0504 OPTIMA 204L OR-OPT204-55 4 x 18W bílá parabolický/ploché, rýhované 879,-
0505 OPTIMA 204V OR-OP204V-18 4 x 18W bílá parabolický/ve tvaru V 949,-
0506 OPTIMA 204VE OR-OP24VE-18 4 x 18W bílá parabolický/ve tvaru V 1 499,-
0507 OPTIMA 204VL OR-OP204V-55 4 x 18W bílá parabolický/ve tvaru V 889,-
OPTIMA 204A   Svítidlo stropní, rastrové, pevné, nouzové
Nr
art. Model Kód Výkon Barva Rastr/Příčka
Doba
svícení
Cena bez DPH
Kč
0508 OPTIMA 204A OA-OP204A-01 4 x 18W bílá parabolický/ploché, rýhované 1h 2 059,-
0509 OPTIMA 204A OA-OP204A-02 4 x 18W bílá parabolický/ploché, rýhované 2h 2 169,-
0510 OPTIMA 204A OA-OP204A-03 4 x 18W bílá parabolický/ploché, rýhované 3h 2 289,-
OPTIMA 302/302E/302L/302V/302VE/302VL   Svítidlo stropní, rastrové, pevné
Nr
art. Model Kód Výkon Barva Rastr/Příčka
Cena bez DPH
Kč
0511 OPTIMA 302 OR-OPT302-36 2 x 36W bílá parabolický/ploché, rýhované 789,-
0512 OPTIMA 302E OR-OP32E0-36 2 x 36W bílá parabolický/ploché, rýhované 1 259,-
0513 OPTIMA 302L OR-OPT302-55 2 x 36W bílá parabolický/ploché, rýhované 769,-
0514 OPTIMA 302V OR-OP302V-36 2 x 36W bílá parabolický/ve tvaru V 819,-
0515 OPTIMA 302VE OR-OP32VE-36 2 x 36W bílá parabolický/ve tvaru V 1 299,-
0516 OPTIMA 302VL OR-OP302V-55 2 x 36W bílá parabolický/ve tvaru V 779,-
OPTIMA 204/204E/204L/204V/204VE/
204VL/204A
OPTIMA 302/302E/302L/302V/302VE/302VL/302A
OPTIMA 302A   Svítidlo stropní, rastrové, pevné, nouzové
Nr
art. Model Kód Výkon Barva Rastr/Příčka
Doba
svícení
Cena bez DPH
Kč
0517 OPTIMA 302A OA-OP302A-01 2 x 36W bílá parabolický/ploché, rýhované 1h 2 189,-
0518 OPTIMA 302A OA-OP302A-02 2 x 36W bílá parabolický/ploché, rýhované 2h 2 309,-
0519 OPTIMA 302A OA-OP302A-03 2 x 36W bílá parabolický/ploché, rýhované 3h 2 419,-
 A
rc
h
it
e
kt
o
n
ic
ké
 o
sv
ě
tl
e
n
í
N
N
N
N